

**BEJ Trading ApS**

Tronholmen 49

8960 Randers SØ

**CVR-nummer 32 93 44 39**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/05 2017



Brian Ege Jensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BEJ Trading ApS  
Tronholmen 49  
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune:                      Randers  
CVR-nummer:                                32 93 44 39  
Regnskabsperiode:                      1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Brian Ege Jensen

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning, leasing og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på TDKK 73, der betragtes som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt, men det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening på sigt, eller ved tilførsel af ny kapital.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.



Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.556</b>	<b>7</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.525	-66
	Andre driftsomkostninger	0	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-61.969</b>	<b>-63</b>
1	Finansielle omkostninger	-31.312	-14
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.281</b>	<b>-77</b>
2	Skat af årets resultat	20.055	18
	<b>Årets resultat</b>	<b>-73.226</b>	<b>-59</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-73.226	-59
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-73.226</b>	<b>-59</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.975	435
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>412.975</b>	<b>435</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>412.975</b>	<b>435</b>
	Udskudte skatteaktiver	3.383	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.439	15
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.822</b>	<b>19</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>80.535</b>	<b>111</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.357</b>	<b>130</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>517.332</b>	<b>565</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-216.338	-143
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-136.338</b>	<b>-63</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.005	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	636.735	614
	Anden gæld	7.931	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>653.670</b>	<b>628</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>653.670</b>	<b>628</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>517.332</b>	<b>565</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter tilknyttede virksomhed	31.312 14
	Andre finansielle omkostninger	0 1
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>31.312 14</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	-20.439 -15
	Regulering af udskudt skat	-83 -3
	Regulering af tidligere års skat	467 0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-20.055 -18</b>

**3 Antal beskæftigede**

Selskabet har ikke i indeværende og forrige regnskabsår haft ansat lønnet personale.

**4 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-143	-63
Årets resultat	0	-73	-73
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-216</b>	<b>-136</b>

**5 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -136, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes, at selskabet ved egen indtjening på sigt eller ved tilførsel af ny kapital kan retablere kapitalen.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Rylevej Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet har i hensigtserklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2017. Der henvises i øvrigt til beskrivelse heraf i ledelsesberetningen.

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rylevej Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
